210

—
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Augsburg - Statzling - Friedberg Bf
(Baustellenfahrplan von 11.08. bis 29.08.2025)

Montag - Freitag
210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210
2629 26371 2633 2635 2637 2639 2641 2643 2645 2847 2849 2651 2653 2655

Samstag
210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210
2629 26371 2633 2635 2637 2639 2641 2643 2645 2647 2649 2651

Augsburg, Hbf ab05.33 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
- Staatstheater 05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
- Karlstralte 05.38 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
- Pilgerhausstrafie 05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
- Jakobertor 05.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
- Berliner Allee 05.43 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
- Ulrichsbriicke 05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- Lechhausen SchioRle )

1 Augsburg, Kénigsplatz ab05.3006.3007.3408.29 09.30 10.30 11.30 12.34 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
1 Augsburg, an05.4106.4207.46 08.4109.4210.4211.4212.46 13.4214.4215.4216.4217.4218.42
Schleiermacherstrale

1 Augsburg, Kénigsplatz ab05.3006.3007.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
1 Augsburg, an05.4106.4207.4208.4209.4210.4211.4212.4213.4214.4215.4216.4217.4218.42
Schleiermacherstral3e

- SchleiermacherstralRe

b05.47 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
a

- Stadthalle

1 Augsburg, Konigsplatz 06.2007.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
1 Augsburg, an 06.3107.3108.3209.3210.3211.3212.3213.3214.3215.32 16.32
Schleiermacherstrale

- SchleiermacherstraRe ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 105.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
- Alter Ostfriedhof 05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49|05.37 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37
- Donaustrafde 05.51 06.5107.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51{05.39 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39
- ZusamstraRRe 05.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52|05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40
- Epganer Strafle 05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53|05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41
- Toblacher StraRBe 05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54|05.42 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
- St.-Anton-Siedlung 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56|05.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
Sta‘tzlmﬁ St.-Anton-Str. 05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58|05.46 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
- Gh Schlof 05.59 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59|05.47 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
- Zachauskirche 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01|05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Wulfertshausen, Feuerhaus 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03|05.51 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
- Golling 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04|05.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
- Kreisbauhof 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05|05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
Friedberg, Ost 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07|05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
- Festplatz Ersatzsteig 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11§O9 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.0 05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10§57 11§57 12357 13357 14357 1535

- Post
- Bahnhof

an06.13 07.13 08.13 09.13 1

06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01

RB13 Friedberg, Bahnhof

0.1311.1312.1313.1314.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.1
ab06.27 07.1608.1609.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.17 15.17 16.16 17.16 18.16 19.16
0.2711.27 12.27 13.28 14.29 15.28 16.28 17.27 18.27 19.2

RB13 Augsburg, Hbf an06.37 07.27 08.27 09.27 1 .27
200 Friegberg, Bahnhof ab
200 Friedberg, West P+R an

— Samstag
Linie 210 210
Fahrtnummer 2653 2655
Verkehrshinweis

Augsburg, Hbf ab

- Staatstheater

- Karlstralle

- Pilgerhausstrafie

- Jakobertor

- Berliner Allee

- Ulrichsbriicke

- Lechhausen Schl6(3le

- Schleiermacherstrale

1 Augsburg, Kénigsplatz ab17.2018.20
1 Augsburg, an17.3218.32
Schleiermacherstrale

- Schleiermacherstral3e 17.36 18.36
- Alter Ostfriedhof 17.37 18.37
- Donaustrafie 17.39 18.39
- Zusamstral3e 17.40 18.40
- Epganer Strale 17.4118.41
- Toblacher StrafRe 17.42 18.42
- St.-Anton-Siedlung 17.44 18.44
Sta‘tzlmﬁ St.-Anton-Str. 17.46 18.46
- Gh Schlof 17.47 18.47
- Zachduskirche 17.49 18.49
Wulfertshausen, Feuerhaus 17.5118.51
- Golling 17.52 18.52
- Kreisbauhof 17.53 18.53
Friedberg, Ost 17.55 18.55
- Festplatz Ersatzsteig 17.57 18,57
- Stadthalle

- Post

- Bahnhof an18.0119.01
200 Friedberg, Bahnhof ab

200 Friedberg, West P+R

an




210

g Gegenrichtung
Linie

Friedberg Bf - Statzling - Augsburg
(Baustellenfahrplan von 11.08. bis 29.08.2025)

Montag - Freitag
210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

Samstag
210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210

Fahrtnummer 2630 2632 2634 2636 2638 2640 2642 2644 2646 2848 2850 2652 2654 2656|2630 2632 2634 2636 2638 2640 2642 2644 2646 2648 2650 2652

RB13 Augsburg, Hbf ab 05.46 07.00 07.55 08.59 10.02 11.02 12.01 13.00 13.59 15.02 16.01 17.02 18.01 06.4507.45 08.43 09.45 10.46 11.45 12.46 13.45 14.42 15.45

gg;%Friedbirl Bahnhof ag 05.57 8223 08.1109.0810.1111.1112.1113.10 14.09 15.11 16.1117.11 18.11 06.5407.54 08.53 09.54 10.55 11.54 12.55 13.54 14.54 15.54
innentha a

207 Friedberg, Bahnhof an 07.11
201 Friedberg, West P+R ab 06.5007.52 08.52 09.52 10.52
201 Friedberg, Bahnhof an 06.5908.0109.0110.0111.01
200 Friedberg, West P+R ab 11.5012.50 13.50 14.50 15.50
200 Friedberg, Bahnhof an 11.5912.59 13.59 14.59 15.59
RB13 Augsburg, Hbf ab 05.37 06.45 07.45 08.43 09.45 10.46 11.45 12.46 13.45 14.42 15.45
RB13 Friedberg, Bahnhof an 05.46 06.54 07.54 08.53 09.54 10.55 11.54 12.55 13.54 14.54 15.54
Verkehrshinweis
Friedberg, Bahnhof 3b05.16 06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16|05.05 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
- Stadthalle 05.18 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18|05.07 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
B Festplatz 05.19.06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19|05.08 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08
- Ost 05.2106.2107.2108.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21{05.10 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Wulfertshausen, Kreisbauhof 05.23 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23|05.12 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
- Gollin 05.25 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25(05.14 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
- Feuerhaus 05.26 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26|05.15 06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
Stétz\inﬁ, Zachauskirche 05.28 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28|05.17 06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
Gh Schlof 05.29 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29|05.18 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
- St.-Anton-Str. 05.30 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30{05.19 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
Augsburg, St.-Anton-Siedlung 05.33 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33|05.22 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
- Toblacher StraRRe 05.34 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34(05.23 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23
- Eppaner StraRRe 05.35 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35|05.24 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 1524 16.24
- ZusamstrafRe 05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36(05.25 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
- Donaustralie 05.37 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37|05.26 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26
- Alter Ostfriedhof 05.39 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39|05.28 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28
- SchleiermacherstralRe 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41|05.30 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30

1 Augsburg,
Schleiermacherstrafe

1 Augsburg, Kénigsplatz

ab

1 Augsburg,
Schleiermacherstrafe

an
ab05.43 06.4407.44 08.4409.4410.4411.4412.4413.4414.4415.44 16.4417.4418.43
an05.57 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.57

1 Augsburg, Kénigsplatz
- Lec%hausen Sch bg\e

- Ulrichsbriicke

- Berliner Allee

- Jakobertor

- Fuggerei

- PilgerhausstraRRe

- Karlstral3e

- Staatstheater

- Hbf

g Gegenrichtung
Linie

05.43 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

05.44 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
05.45 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
05.47 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
05.48 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
05.49 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
05.5106.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
05.53 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
an05.56 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57

Samstag
210 210 210

Fahrtnummer 2654 2656 2658
RB13 Augsburg, Hbf ab16.46 17.4518.38
RB13 Friedberg, Bahnhof an16.5517.5418.54
201 Friedberg, West P+R ab
201 Friedberg, Bahnhof an
200 Friedberg, West P+R ab16.5017.5018.50
200 Friedberg, Bahnhof an16.5917.59 18.59
RB13 Augsburg, Hbf ab16.46 17.4518.38
RB13 Friedberg, Bahnhof an16.5517.5418.54
Verkehrshinweis
Friedberg, Bahnhof ab17.05 18.05 19.05
- Stadthalle 17.07 18.07 19.07
B Festplatz 17.08 18.08 19.08
- Ost 17.10 18.10 19.10
Wulfertshausen, Kreisbauhof 17.1218.12 19.12
- Gollin 17.14 18.14 19.14
- Feuerhaus 17.1518.1519.15
Stétz\inﬁ, Zachduskirche 17.17 18.17 19.17
Gh Schlof 17.18 18.18 19.18
- St.-Anton-Str. 17.19 18.19 19.19
Augsburg, St.-Anton-Siedlung 17.22 1822 19.22
- Toblacher Straf3e 17.23 18.23 19.23
- Eppaner Stral3e 17.2418.2419.24
- Zusamstrale 17.2518.2519.25
- DonaustraRe 17.26 18.26 19.26
- Alter Ostfriedhof 17.28 18.28 19.28
- Schleiermacherstralie 17.30 18.30 19.30

- Lechhausen Schl6(3le
- Ulrichsbriicke

- Berliner Allee

- Jakobertor

- Fuggerei

- PilgerhausstraRRe

- Karlstral3e

- Stbafatstheater

an
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